2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 20.12.2024 									№ 08-03-462/4
[bookmark: _GoBack]
О сроках представления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета годовой консолидированной бюджетной отчетности, годовой консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2024 год

В целях реализации пункта 1 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Инструкцией о порядке составления
и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н,
Инструкцией о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 №33н, статьей 16 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного решением Думы города  от 28.03.2008  № 358-IV ДГ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сроки представления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета годовой консолидированной бюджетной отчетности (за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125)), годовой консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2024 год согласно приложению.
2. Установить срок представления Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) за 2024 год – 24 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента С.Б. Смолдыреву.

2

Директор департамента                                                                            М.А. Новикова

Приложение
к приказу департамента финансов
от 20.12.2024 № 462/4

С Р О К И
представления главными распорядителями бюджетных средств,
главными администраторами доходов бюджета,
главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета (далее – главные администраторы бюджета города) годовой консолидированной бюджетной отчетности, годовой консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2024 год

	№ п/п
	Главные администраторы бюджета города

	Сроки сдачи

	годовой отчетности

	1
	Дума города Сургута
	03.02.2025

	2
	Контрольно-счетная палата города Сургута
	03.02.2025

	3
	Департамент финансов Администрации города Сургута
	04.02.2025

	4
	Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города
	06.02.2025

	5
	Департамент имущественных и земельных отношений Администрации города Сургута
	07.02.2025

	6
	Департамент образования Администрации города
	10.02.2025

	7
	Администрация города Сургута
	12.02.2025

image1.wmf

oleObject1.bin